Hae sunt voces, quae scribi debent per Sh, praeter raro occurrentes; has serva,  
ut vestigia tua sequantur studiosi;

In vocabulis vero, quae inde derives, orthographiam radicis retine, ut in  
Caish <sup>139</sup>) et Cäshū <sup>140</sup>)!

Dixit senex: pulchre fecisti tu, cuius nunquam rumpatur os, nec bene tractetur injuria afficiens adversarius! Per Deum! recente quamquam gaudes juventute, terram superas condendo <sup>141</sup>), et diem extremum colligendo. Ego vero te et socios tuos aqua mea dulci rigavi, ut lanceas aptavi, cervicalis mei lateri admovi, primo liberalitatis meae vino lactavi, donec vos ad celsitudinem promovi, ornavique optimo ornatu, eruditione. Itaque memores mei este; memor ero vestrum; et gratos vos exhibete, non ingratos! Dixit Haret Hammamita. Mirans eloquentiam, quam ostendebat, subactam stultiā; prudentiam, quam manifestabat, mixtam stoliditate; non cessabam, eum considerando, oculum modo tollere, modo demittere, quis esset explorare et investigare; sed similis, erat spectanti tenebris aut noctu proficiscenti vasto deserto. Cum autem ille nimis longam censeret scrutationem meam, et cognosceret stuporem, apertis valde oculis intuens risit et dixit: tandem desinat necesse est, qui artem physiognomicam exercet! Hujus sermonis sensu attonitus eram; sed ex labiis ad risum diductis cognovi Abu Seidum; et incepi eum reprehendere, quod, domicilio fixo in valle stupidorum, artem exercebat stultorum. Ibi facies ejus cinere spargi atramentove tingi videbatur; declamavit autem haud mora:

---

<sup>119</sup>) Colles. <sup>119</sup>) Lepides. <sup>120</sup>) Adversitas. <sup>121</sup>) Lassans graviore pondere. <sup>122</sup>) Vir durioris indolis, inflatus. <sup>123</sup>) Injustus, vorax, superbus. <sup>124</sup>) Animal, cuius ventre editus odor ferri non potest. <sup>125</sup>) Locustae mares. <sup>126</sup>) Jasmin silvestre. <sup>127</sup>) Foramina sagittarum, quibus inseruntur cuspides. <sup>128</sup>) Latera montia. <sup>129</sup>) Tradere. <sup>130</sup>) Clamor, strepitus; pro Ba ponunt etiam Mim, diciturque, Shab et Sham voces esse, quibus designantur majores. <sup>131</sup>) Aegritudo. <sup>132</sup>) Planta e genere acidaram, cuius multo pastu venter dolet camelis. <sup>133</sup>) Stultus, sive irascens ad cibum. <sup>134</sup>) Malae indolis homines. <sup>135</sup>) Cohesio locustarum et canum in coitu. <sup>136</sup>) Althaea, sive glastum, bresilium, aliave herba tinctoria; nonnulli dicunt, jasminum silvestre. <sup>137</sup>) Caruncula in pudendis mulieribus. <sup>138</sup>) Libidine exardere. <sup>139</sup>) Aestas. <sup>140</sup>) Aestiva habuerunt. <sup>141</sup>) Vel custodiendo, scil. memoria.